
  1/3                                      

Zápis č. 7.2021 z jednání P-ČLS  

videokonference dne 28.04.2021 Praha 
 

Přítomni: Ing. Zdeněk Horáček, Bc. David Špinar, Mgr. Hana Majarová, 

Bc. Jan Šípek, Ing. Kateřina Končalová, MBA 

Předsedové komisí:  Ladislav Žák, Martin Zahradník  

Kontrolní komise: Helena Bauerová 

Sekretariát:  Martina Macková 

  

Program: 

1. Zprávy ze sekretariátu 

2. Komise:  

❖ STK  

❖ TMK 

❖ Reprezentace 

❖ Komise mládeže 

❖ Komise mediální 

❖ Komise rozhodčích  

❖ Komise PARA lukostřelby 

❖ Legislativní komise 

3. Různé 

 

Jednání předsednictva svazu zahájil předseda svazu v 12:00 hod. 

 

1. Zprávy ze sekretariátu svazu   

 

HLASOVÁNÍ  

 

hlasování P ČLS po internetu  

č.  datum důvod žádosti Horáček Špinar Majarová Končalová Šípek hlasů 

1 

7
.4

.2
0

2
1

 

Odsouhlasení projektu Sportovní 
střediska 2021 - 2024, příloha č. 1 A

N
O

 

 7
.4

.2
0

2
1

 

A
N

O
 

 7
.4

.2
0

2
1

 

A
N

O
 

 7
.4

.2
0

2
1

 

A
N

O
 

 7
.4

.2
0

2
1

 

A
N

O
 

 7
.4

.2
0

2
1

 

5
 

2 

7
.4

.2
0

2
1

 

Jmenování Josefa Jelínka jako                
trenéra ČLS 2.třídy A

N
O

 

 8
.4

.2
0

2
1

 

A
N

O
 

 8
.4

.2
0

2
1

 

A
N

O
 

 1
2

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 1
2

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 8
.4

.2
0

2
1

 

5
 

3 

8
.4

.2
0

2
1

 

Odsouhlasení varianty postupu                                                     
A) vše zůstane v původních 
termínech. B) MČR dospělých 
přesuneme na termín 6.- 8.8.                                   
C) MČR dospělých proběhne místo 
finále ligy 27.-29.8. a finále terčové 
ligy zajistí nově zvolený 
zabezoečující klub v termínu 14.8.  

A
N

O
 

 "
C

"
 8

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 "
C

"
 8

.4
.2

0
2

1
 

x
 

A
N

O
 

 "
C

"
 8

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 "
C

"
 8

.4
.2

0
2

1
 

5
 

4 

1
5

.4
.2

0
2

1
 

Odsouhlasení nákupu letek na šípy 
3D reprezentace DL A

N
O

 

 1
5

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 1
5

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 1
5

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 1
8

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 1
5

.4
.2

0
2

1
 

5
 



  2/3                                      

5 
1

9
.4

.2
0

2
1

 

Odsouhlasení dokumentů - Podmínky 
nominace na OH a PH Tokio 2020 
příloha č. 2. a č. 3 

A
N

O
 

 2
0

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 1
9

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
0

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
0

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 1
9

.4
.2

0
2

1
 

5
 

6 

2
0

.4
.2

0
2

1
 

Odsouhlasení nového 

zabezpečujícího klubu na uspořádání 
finále terčové ligy 14.8.2021 se 
stává SK Nové Město. 

A
N

O
 

 2
0

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
0

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
1

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
0

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
0

.4
.2

0
2

1
 

5
 

7 

2
2

.4
.2

0
2

1
 Odsouhlasení nákupu 

lukostřeleckého materiálu pro RD: 
Hoyt GP Velos 70“/36lbs, 
Hoyt Velos Formula 68“/38lbs,  
Hoyt Velos Formula 70“/36lbs. 
Celková cena nákupu do 60 tis. Kč. 

A
N

O
 

 2
2

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
2

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
2

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
2

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
2

.4
.2

0
2

1
 

5
 

8 

2
2

.4
.2

0
2

1
 

Odsouhlasení rozpočtu TALENT 2021, 
příloha č. 4 A

N
O

 

 2
2

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
2

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
2

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
2

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
2

.4
.2

0
2

1
 

5
 

9 

2
2

.4
.2

0
2

1
 

Odsouhlasení zřízení 13 SpS.  
Přihlášku podalo 15 klubů, dva kluby 
nesplňují podmínky pro  zřízení SpS, 
příloha č. 5 

A
N

O
 

 2
3

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
6

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
6

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
6

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
2

.4
.2

0
2

1
 

5
 

10 

2
8

.4
.2

0
2

1
 

Odsouhlasení rozdělení podpory pro 
SpS 2021, přílohy č. 6 A

N
O

 

 2
8

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
8

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
8

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
8

.4
.2

0
2

1
 

A
N

O
 

 2
8

.4
.2

0
2

1
 

5
 

 

 Předsednictvo odsouhlasilo vyjádření předsednictva na Zprávu Kontrolní komise 

Českého lukostřeleckého svazu odpověď, příloha č. 7  

 Významné sportovní akce mimořádné důležitosti - plán do 2025, informace pro NSA, 

zaslána informace - MS para lukostřelba 2023  

 Výzva k podávání nominací do Komise rovných příležitostí při ČOV za rok 2020, 

předsednictvo odsouhlasilo nominace Magdy Robové a Zdeňka Horáčka 

 Podepsaná smlouva o spolupráci s ČOV při zajištění „OH TOKIO 2020“ 

 

2. Komise ČLS 

 

STK  

 Předsednictvo ČLS schválilo úpravu systému TARGET pro „Dlouhodobé soutěže ve 

stupních 4, 3 a 2“. Přímé soutěže probíhají jen distančně, kdy dané kolo probíhá v 

určeném víkendu. 

 Distanční kola I. ligy mužů RL, Ligy žen RL a Kladkové ligy budou probíhat o určených 

víkendech, které budou dle možnosti kopírovat termíny plánovaných přímých kol. 

 

 

 



  3/3                                      

TMK  

 Termín dokončení školení trenérů III. třídy – dle uvolnění hygienických opatření MZČR 

 Ve dnech 13. – 14. 11. 2021proběhne společný seminář trenérů a rozhodčích  

 Příprava kurzu trenérů II. třídy – předpokládaný termín podzim 2021 

 

Reprezentace 

 Předsednictvo odsouhlasilo finální nominace na YC Čatež, příloha č. 8 

 Předsednictvo odsouhlasilo finální nominace na WC Lausanne, příloha č. 9 

 Předsednictvo odsouhlasilo rozpočet EGP Antalye, Turecko, příloha č. 10 

 Informace o přípravě dalších výjezdů 

 Informace o nominačním závodě v SC Nymburk 24. - 25. 4. 2021 

 

Komise mládeže 

 Předsednictvo odsouhlasilo SpS 2021, příprava smluv 

 Informace o činnosti jednotlivých regionálních SCM 

 

Komise mediální 

 Informace o olympijském festivalu 2021 

 

Komise rozhodčích  

 Termín dokončení praktické části školení rozhodčích 2021 – bude stanoven termín, 

předpoklad konec května 2021 

 Ve dnech 13. – 14. 11. 2021 proběhne společný seminář trenérů a rozhodčích 

 

Komise PARA lukostřelby 

 Odpovězeno na dotaz předsedy JÚ Praha p. Martínka 

 Proběhne v rámci WA videohovor 30.4.2021, téma: para lukostřelba - vývoj, 

klasifikace a události 

 

Komise legislativní komise 

 Informace ohledně aktualizací jednotlivých řádů ČLS 

 

 

3. Různé 

 Plánované termíny předsednictva ČLS:  25. 05. 2020 Praha  

 Plánovaný termín podzimní VS ČLS 2021:  23. 10. 2021 SC Nymburk 

 Vyhlášení ankety „Lukostřelec roku 2021“: 23. 10. 2021 SC Nymburk 

 

 Jednání předsednictva svazu ukončil předseda svazu v 12:30 hod.  

 

 

Zapsala: Martina Macková 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Horáček 


		2021-04-28T13:40:31+0200
	Ing. Zdeněk Horáček




